8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1766723714 ot 26.12.2025

Mnep Arequipa, duoneToBbin C CepbiM

LleHa: 16900 p.

MSrkuin NNea U3 HEXHOIA LIePCTW MEPUHOCA W albMakn — JIErKUi, BO3AYLLUHbIA U 04eHb Tensbin. Moaenb Arequipa BbiMoJiHeHa 13 nepepaboTaHHOM LLepcTy,

noaTomy npvobpeTtas 3T0 U3fenne, Bbl BHOCUTE CBOI BKIaL B COXPaHeHUe NnaHeThbl.
MocTaBnseTcs B NoAapoyHoii kopobke.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

anbnaka, 55%; wepcTb, 45% (MepunHOC), NIOTHOCTL
330 r/m?

roneToBbIN
120x180 cM; ynakoska: 38x38x9 cm

60

40

40
4400
96000

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/pled-arequipa-fioletovyy-s-serym

