

Коммерческое предложение

№ 1770758765 от 10.02.2026

Плед Arequipa, фиолетовый с серым



Цена: 16900 р.

Мягкий плед из нежной шерсти меринаса и альпаки — легкий, воздушный и очень теплый. Модель Arequipa выполнена из переработанной шерсти, поэтому приобретая это изделие, вы вносите свой вклад в сохранение планеты.
Поставляется в подарочной коробке.

Атрибуты универсальные	
Материал	альпака, 55%; шерсть, 45% (меринос), плотность 330 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	фиолетовый
Размер	120x180 см; упаковка: 38x38x9 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	40
Вес упаковки	4400
Объем упаковки	96000
Количество штук в упаковке	5